РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВКСОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 19
16.02.2016                                                                  сл. Верхнесеребряковка
О проведении торгов (в форме аукциона)

по продаже земельных участков,  государственная
собственность на которые не разграничена
         В соответствии со статьями 39.11-39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Объявить « 05»  апреля  2016 года с 11 часов 00 минут, по адресу: сл. Верхнесеребряковка, ул. Мира , 1 а, проведение аукциона, открытого по составу участников, закрытого по форме подачи предложений о цене за земельные участки, по продаже земельных участков:

     1.1. Лот № 1 – земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения  личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: ул. Молодежная, 22 а, сл. Верхнесеребряковка, Зимовниковский район, Ростовская область, кадастровый номер 61:13:0020104:207, площадь 991 кв.м. Стартовая цена 45280 рублей, 00 копеек.

     1.2. Лот № 2  - земельный участок из  земель  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, расположенный по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, 40  м. по направлению на северо-восток от   сл. Верхнесеребряковка, кадастровый номер 61:13:0600001:2585, площадь 2877 кв.м. Стартовая цена 17385 рублей, 00 копеек.

       1.3. Лот № 3 – земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуальной и малоэтажной застройки, расположенный по адресу: ул. Восточная, 20 а, сл. Верхнесеребряковка, Зимовниковский район, Ростовская область, кадастровый номер 61:13:0020106:151, площадь 2590 кв.м. Стартовая цена 107900 рублей, 00 копеек.
     1.4. Лот № 4 – земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуальной и малоэтажной застройки, расположенный по адресу:  ул. Восточная, 20 б, сл. Верхнесеребряковка, Зимовниковский район, Ростовская область, кадастровый номер 61:13:0020106:152, площадь 2590 кв.м. Стартовая цена 107900 рублей, 00 копеек.
     1.5. Лот № 5 – земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения  личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: ул. Приозерная, 54е, х. Озерский, Зимовниковский район, Ростовская область, кадастровый номер 61:13:0020502:83, площадь 2000 кв.м. Стартовая цена 32080 рублей, 00 копеек. Размер задатка - 20 % от начального размера рыночной стоимости земельного участка, составляет  6416  рублей 00 коп.

     1.6. Лот № 6 – земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения  личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: ул. Ермака, 50, х. Веселый Гай, Зимовниковский район, Ростовская область, кадастровый номер 61:13:0020302:90, площадь 2402 кв.м. Стартовая цена 39801 рублей, 14 копеек.

     1.7. Лот № 7  - земельный участок из  земель  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, расположенный по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, вблизи х. Нижнежировский, кадастровый номер 61:13:0600001:696, площадь 30,9 га. Стартовая цена   252410 рублей, 00 копеек.
    1.8. Лот № 8  - земельный участок из  земель  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, расположенный по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, 100  м. на  восток от ул. Восточная   сл. Верхнесеребряковка, кадастровый номер 61:13:0600001:2577, площадь 11,5га. Стартовая цена 75100 рублей, 00 копеек.

      2. Установить величину задатка на участие в аукционе в размере 20% от стартовой цены за земельный участок.

        3. Обеспечить публикацию сообщения в районной газете «Степная новь» и на официальных сайтах в Интернете: www.verhneserebrsp.ru и torgi.dov.ru. о проведении аукциона по продаже земельных участков.
        4. Контроль за выполнением постановления возложить на  специалиста по имущественным  и земельным  отношениям  Кандаурову Е.В.
Глава  Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                                         Ю.В. Сорокин

Постановление вносит:

специалист по имущественным

и земельным  отношениям  Кандаурова Е.В.

PAGE